
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/242/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Proszowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynek mieszkalny lub jego część położone na terenie 
gminy Proszowice służące zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych podatnika, w liczbie jeden, z wyjątkiem 
powierzchni zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/233/2020 Rady Miejskiej w Proszowicach z dnia 15 grudnia 2020 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8680


		2020-12-30T13:17:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




